
Suktinis – gyvenimo variklis
Dalytė KAZLAUSKAITĖ

Klaipėdietė, Čikagos lietuvė, kanklininkė Giedrė Elekšytė-Knieža neįsivaizduoja
savo  gyvenimo  be  lietuviškų  tautinių  šokių  kolektyvo  „Suktinis“  ir  vadina  jį
gyvenimo varikliu. Naujoji JAV Lietuvių Bendruomenės

Krašto Valdybos Kultūros tarybos pirmininkė visą gyvenimą su šypsena veide
prisimena, kad kadaise klasės draugai juokdavęsi išgirdę jos pasirinkimą groti
kanklėmis,  tačiau  šiandien  dėl  pasirinkto  liaudies  meno  jai  pavyko  išmaišyti
pasaulį ir susikurti tai, ką turi dabar.

SKAITYTI TOLIAU

Interviu spausdintas žurnalo „Pasaulio lietuvis“ 2019 m. sausio numeryje 1/573.

Mielai  pasidalysime  žurnale  skelbiamais  tekstais  ir  nuotraukomis,  tik  prašome
nurodyti informacijos šaltinį ir autorius.

https://pasauliolietuvis.lt/suktinis-gyvenimo-variklis/
http://pasauliolietuvis.lt/wp-content/uploads/2020/01/PL_2019-Sausis-32-34.pdf

